

Corso Vittorio Emanuele, 61 93100 Caltanissetta Tel (+39) 0934 - 23478 / Fax (+39) 0934 - 584700

## **DETERMINA A CONTRARRE**

Oggetto: Affidamento del servizio di fornitura di acqua potabile mediante autobotte nelle sole zone sprovviste di rete idrica in c/da Manfria/Roccazzelle, nel Comune di Gela (CL).

Il sottoscritto Ing. Andrea Giuseppe Gallè, nella qualità di Direttore Generale della società Acque di Caltanissetta S.p.A., con sede legale in Caltanissetta, Corso Vittorio Emanuele n. 61 giusti poteri conferiti con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 03/04/2018 e con procura notarile del 12/04/2018 a firma del Notaio in Caltanissetta dott.ssa Cecilia Claudia Romano n. rep. 5376.

## **PREMESSO**

- che Acque di Caltanissetta S.p.A. è il soggetto gestore del Sistema Idrico Integrato della Provincia di Caltanissetta, giusto Contratto di affidamento stipulato in data 27 luglio 2006 con il Consorzio A.T.O. di Caltanissetta;
- che si rende necessario dare corso all'affidamento del servizio avente per oggetto la fornitura di acqua potabile mediante autobotte nelle sole zone sprovviste di rete idrica in c/da Manfria/Roccazzelle, nel Comune di Gela (CL);
- che il servizio in argomento, così come previsto dall'art.9 del "Regolamento interno di Acque di Caltanissetta S.p.A. per l'affidamento a terzi di lavori, servizi e forniture", può essere affidato selezionando un numero adeguato di operatori economici iscritti all'Elenco aperto predisposto dalla Società e qualora il numero degli operatori sia insufficiente, attraverso indagine di mercato, in possesso dei requisiti necessari per l'espletamento del servizio in oggetto;

Per quanto espresso in premessa

M

## **DETERMINA**

- di indire, ai sensi art.9 del "Regolamento interno", l'avvio della procedura di affidamento del servizio di fornitura di acqua potabile mediante autobotte nelle sole zone sprovviste di rete idrica in c/da Manfria/Roccazzelle, nel Comune di Gela (CL);
- di invitare gli operatori economici in possesso dei requisiti necessari per l'espletamento del servizio in oggetto, a presentare relativa offerta economica;
- il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo.

Caltanissetta, 27/01/2020

Acque di Caltanissetta S.p.A.
Il Direttore Generale

Dott. Ing. Andrea G. Gallé